
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm. ) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  3118,00  zł  do łącznej kwoty    ogółem 36 570 
636,77 zł z tego : 

a) dochody bieżące   34 446 538,77   zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 720 145,77 zł 

b)  dochody majątkowe  2 124 098,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3118,00 zł  do łącznej kwoty             
40 360 212,77 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  34 926 848,47 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 720 145,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5 433 364,30 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych  
zgodnie z załącznikiem  Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31CA377-24D0-4BA5-A9A4-113F310E53F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 15 573 795,00 3 118,00 15 576 913,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 115 359,00 3 118,00 118 477,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 359,00 3 118,00 18 477,00 
 

Razem: 36 567 518,77 3 118,00 36 570 636,77  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31CA377-24D0-4BA5-A9A4-113F310E53F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 159 095,00 3 118,00 14 162 213,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 484 306,60 3 118,00 9 487 424,60 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 497,20 2 608,00 10 105,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,76 510,00 1 975,76 

852   Pomoc społeczna 1 524 318,00 0,00 1 524 318,00 
 85295  Pozostała działalność 147 140,00 0,00 147 140,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 943,82 5 000,00 17 943,82 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 651,00 -5 000,00 32 651,00 

Razem: 40 357 094,77 3 118,00 40 360 212,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31CA377-24D0-4BA5-A9A4-113F310E53F1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 3118 zł – źródłem dochodów są środki z Funduszu Pomocy dla ob. 
Ukrainy. 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 3118 zł –  wypłata wynagrodzeń wraz z pochodnymi  dla nauczycieli ze 
Szkoły Podstawowej w Krasnosielcu, w której naukę pobierają ob. Ukrainy. Ponadto wprowadzono zamiany 
w realizowanym przez gminę programie Senior+ przesuwając limity z § 4300 do § 4210 na zakup oleju 
opałowego do klubu Senior +. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B31CA377-24D0-4BA5-A9A4-113F310E53F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2023 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


		2023-07-05T05:57:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




